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Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 26 c §:n 3 momentin 2 kohta, 94 §:n

1 momentin 23 kohdan suomenkielinen sanamuoto sekä 24 ja 25 kohta, 128 §:n 1 momen-
tin suomenkielinen sanamuoto, 129 §:n 3 momentti, 129 a §:n 3 momentti, 129 b §:n
3 momentti, 129 c § ja 129 d §, 134 §:n 2 momentti sekä 209 r §, 

sellaisina kuin ne ovat, 26 c §:n 3 momentin 2 kohta sekä 94 §:n 1 momentin 24 ja
25 kohta laissa 1113/2021, 94 §:n 1 momentin 23 kohdan suomenkielinen sanamuoto,
129 §:n 3 momentti, 129 a §:n 3 momentti ja 129 b §:n 3 momentti laissa 1392/2010,
128 §:n 1 momentin suomenkielinen sanamuoto, 129 c, 129 d ja 209 r § laissa 773/2016
ja 134 §:n 2 momentti laissa 387/2021, sekä

lisätään lakiin uusi 26 j §, 72 d §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1767/1995,
1265/1997, 1392/2010, uusi 5 momentti, jolloin nykyinen 5 momentti siirtyy 6 momen-
tiksi, 94 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 1218/1994, 1486/1994,
763/1999, 940/1999, 935/2004, 1359/2009, 1392/2010, 1202/2011, 305/2016, 1113/2021
ja 1369/2021, uusi 26 kohta ja lakiin uusi 129 e § seuraavasti:

3 a luku 

Tavaran yhteisöhankinta

26 c §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Yhteisöhankinnasta ei myöskään ole kyse, jos:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) tavaran hankinta oikeuttaisi 127 tai 129 c §:ssä tarkoitettuun palautukseen, jos
myynti tapahtuisi Suomessa; tai

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

26 j §
Tavaroiden vastikkeelliseen yhteisöhankintaan rinnastetaan jäsenvaltion puolustusvoi-

mien suorittama tavaroiden ottaminen sellaiseen puolustusvoimien asevoimien tai asevoi-
miin liittyvän siviilihenkilöstön käyttöön, joka ei oikeuttaisi 94 §:n 1 momentin 24 kohdan
mukaiseen verottomuuteen, jos kyse olisi maahantuonnista Suomeen. Tämä koskee vain
tavaroita, joiden hankinta tai maahantuonti on alun perin vapautettu verosta 72 d §:n
5 momentin, 94 §:n 1 momentin 24 kohdan tai 129 c §:n taikka niitä vastaavien toisen jä-
senvaltion säännösten perusteella.
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72 d §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Veroa ei suoriteta tavaroiden ja palvelujen myynnistä jäsenvaltion puolustusvoimille
niiden muussa jäsenvaltiossa kuin Suomessa olevien asevoimien tai asevoimiin liittyvän
siviilihenkilöstön käyttöön taikka asevoimien messien tai kanttiinien tarpeisiin, kun nämä
asevoimat osallistuvat puolustustoimintaan yhteiseen turvallisuus- ja puolustuspolitiik-
kaan kuuluvien unionin toimien toteuttamiseksi oman jäsenvaltionsa ulkopuolella. Verot-
tomuus myönnetään vastaavin edellytyksin kuin se myönnetään määränpäävaltiossa. Ve-
rovapaus ei koske määränpäävaltion puolustusvoimia.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

94 §
Verotonta on seuraavien tavaroiden maahantuonti:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
23) 129 b §:ssä tarkoitetun kansainvälisen järjestön ja sen henkilökunnan maahantuo-

mat tavarat niillä edellytyksillä ja rajoituksilla, jotka on sovittu järjestön perustamis- tai
isäntämaasopimuksessa, edellyttäen, että maahantuonnista suoritettavan veron peruste li-
sättynä arvonlisäveron osuudella olisi vähintään 170 euroa; ulkoministeriö vahvistaa,
onko hakijalla perustamis- tai isäntämaasopimuksen, hakijan aseman sekä tavaran käyttö-
tarkoituksen perusteella oikeus verottomuuteen;

24) toisen jäsenvaltion puolustusvoimien maahantuomat, 129 c §:ssä tarkoitettuun
käyttöön tulevat tavarat edellyttäen, että tavaran maahantuonnista suoritettavan veron pe-
ruste lisättynä arvonlisäveron osuudella on vähintään 170 euroa;

25) Euroopan komission tai Euroopan unionin oikeuden nojalla perustetun viraston tai
elimen tekemä tavaroiden maahantuonti, kun komissio tai tällainen virasto tai elin tuo ky-
seiset tavarat suorittaessaan sille unionin oikeudessa annettuja tehtäviä covid-19-pande-
miaan reagoimiseksi, paitsi jos tavaroita käytetään komission tai tällaisen viraston tai eli-
men vastikkeellisiin jälleenmyynteihin;

26) tavarat, joiden myynnistä suoritettava arvonlisävero on ilmoitettava 133 r §:ssä
tarkoitetussa erityisjärjestelmässä, jos erityisjärjestelmää käyttävälle verovelvolliselle jär-
jestelmän käyttämistä varten annettu yksilöllinen tunniste on ilmoitettu Tullille viimeis-
tään tuonti-ilmoituksen antamishetkellä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

128 §
Hakemus verojen palauttamisesta on tehtävä ulkoministeriölle kalenterivuoden neljän-

nekseltä ja viimeistään vuoden kuluessa laskun maksupäivästä. Ulkoministeriö vahvistaa,
onko hakijalla vastavuoroisuuden, hakijan aseman sekä tavaran tai palvelun käyttötarkoi-
tuksen perusteella oikeus palautukseen. Verohallinto tarkistaa muut palautuksen edelly-
tykset ja palauttaa veron. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Euroopan unioni ja muut kansainväliset järjestöt

129 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Vero palautetaan neljänneskalenterivuodelta Verohallinnolle tehdyn hakemuksen pe-
rusteella. Hakemus on tehtävä vuoden kuluessa laskun maksupäivästä.
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129 a §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Vero palautetaan neljänneskalenterivuodelta Verohallinnolle tehdyn hakemuksen pe-
rusteella. Hakemus on tehtävä vuoden kuluessa laskun maksupäivästä.

129 b §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Hakemus tehdään neljänneskalenterivuodelta ulkoministeriölle. Hakemus on tehtävä
vuoden kuluessa laskun maksupäivästä. Ulkoministeriö vahvistaa, onko hakijalla perusta-
mis- tai isäntämaasopimuksen, hakijan aseman sekä tavaran tai palvelun käyttötarkoituk-
sen perusteella oikeus palautukseen. Verohallinto tarkistaa muut palautuksen edellytykset
ja palauttaa veron.

129 c §
Toisen jäsenvaltion puolustusvoimille palautetaan sellaisten tavaroiden ja palvelujen

hankintaan sisältyvä vero, jotka on ostettu puolustusvoimien Suomessa olevien asevoi-
mien tai asevoimiin liittyvän siviilihenkilöstön viralliseen käyttöön asevoimien osallis-
tuessa puolustustoimintaan oman valtionsa ulkopuolella yhteiseen turvallisuus- ja puolus-
tuspolitiikkaan kuuluvien unionin toimien toteuttamiseksi. Palautusoikeus on myös näi-
den asevoimien Suomessa olevien messien ja kanttiinien tarpeisiin tulevien tavaroiden ja
palvelujen hankintaan sisältyvästä verosta.

Palautuksen edellytyksenä on, että tavaran tai palvelun verollinen ostohinta on vähin-
tään 170 euroa.

Vero palautetaan neljänneskalenterivuodelta Verohallinnolle tehdyn hakemuksen pe-
rusteella. Hakemus on tehtävä vuoden kuluessa laskun maksupäivästä. Verohallinto tar-
kistaa palautuksen edellytykset ja palauttaa veron.

Verohallinto määrää tarkemmin hakemukseen sisällytettävistä tiedoista ja hakemuk-
seen liitettävistä asiakirjoista.

129 d §
Jos veroa on palautettu 129 ja 129 a–129 c §:n perusteella liikaa, voidaan liikaa palau-

tetun veron määrä vähentää myöhemmin palautettavan veron määrästä.

129 e §
Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 59 §:ssä säädetään ve-

rovelvollisesta, sovelletaan myös 129 ja 129 a–129 c §:ssä tarkoitettuun palautukseen oi-
keutettuun.

Haettaessa muutosta 129 ja 129 a–129 c §:n nojalla tehtyyn päätökseen oikaisuvaati-
muksen tekemisen määräaika lasketaan sen kalenterivuoden päättymisestä, johon kuulu-
vaa ajanjaksoa päätös koskee.

134 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Tavaroiden myyntiä ei kuitenkaan ole ilmoitettava 133 r §:ssä tarkoitetussa erityisjär-
jestelmässä, jos näiden tavaroiden maahantuonnista on suoritettava veroa sen vuoksi, ettei
erityisjärjestelmän käyttämistä varten annettua yksilöllistä tunnistetta ole 94 §:n 1 mo-
mentin 26 kohdassa tarkoitetuin tavoin ilmoitettu Tullille.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

209 r §
Edellä 128, 129 ja 129 a–129 c §:ssä tarkoitetun hakemuksen perusteena oleva lasku on

säilytettävä kolme vuotta laskun maksupäivää seuraavan vuoden alusta.
————
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Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2022.
Tätä lakia sovelletaan, jos myyty tavara on toimitettu, palvelu on suoritettu, tavaran yh-

teisöhankinta on tehty, tavara on siirretty varastointimenettelystä tai maahantuodusta ta-
varasta on 87 §:n nojalla syntynyt veron suorittamisvelvollisuus lain voimaantulopäivänä
tai sen jälkeen.

Naantalissa ja Helsingissä 10.6.2022

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Annika Saarikko
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